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LISTA VINI



SPUMANTI ITALIANI

""Riva San Floriano” Prosecco Sup. d.o.c.g. Brut - s.a.

Nino Franco, Valdobbiadene - T00% Glera del Vigneto San Floriano

"Rustico” Prosecco d.o.c. Treviso Brut - s.a.
Nino Franco, Valdobbiadene/Conegliano - 100% Glera

"Primo Franco” Prosecco Sup. d.o.c.g. Dry - s.a.
Nino Franco, Valdobbiadene - 100% Glera

Franciacorta d.o.c.g. Brut Roseé - s.a.
Mosnel - 40% Chardonnay, 40% Pinot Nero, 20% Pinot Bianco

VeNeto .o € 24,00
Veneto e € 24,00
Lt 1,5 € 48,00
VeNeto .o € 28,00
Lt 1,5 € 52,00
Lombardia...ccccceeeeeeeeeiiiienn, € 44,00




Franciacorta d.o.c.g. Brut Saten - 2014
Mosnel - 100% Chardonnay

Franciacorta Brut d.o.c.g. Cuvée Prestige - s.a.
Ca' Del Bosco - 75% Chardonnay, 10% Pinot Bianco, 15% Pinot Nero

Franciacorta Brut d.o.c.g. Cuvée Prestige "Roseé” - s.a.
Ca' Del Bosco - 80% Pinot Nero, 20% Chardonnay

Franciacorta d.o.c.g. Sublimis Pas Dose’ - 2010
Uberti - 100% Chardonnay

Franciacorta d.o.c.g. Bellavista Ed.Teatro Alla Scala - s.a.
Bellavista - 75% Chardonnay 75% - 25% Pinot nero

Lombardia......cccocveniieninennene € 48,00
Lombardia.....cccocenininieninnnne € 48,00
Lombardia......ccccveniieninnnnnne € 64,00
Lombardia.....cccocveviieninenene. € 68,00
Lombardia......ccoeoeveieiiienne € 68,00




Trento d.o.c. Perle’ Nero Riserva Extra Brut - 2010 TrentinO ., € 92,00
Ferrari - 100% Pinot Nero

CHAMPAGNE

H. Goutorbe Brut Tradition - s.a. AY e € 60,00
Domaine Henry Goutorbe - 5 % Pinot Meunier, 70% Pinot Noir, 25 % Chardonnay

H. Goutorbe Cuvée Prestige ler Cru. - s.a. AY e € 76,00
Domaine Henry Goutorbe - 5 % Pinot Meunier, 70% Pinot Noir, 25 % Chardonnay

Perrier Jouet Grand Brut - s.a. Epernay . € 84,00
Perrier Jouet - 40% pinot noir, 40% pinot meunieur, 20% chardonnay

Ruinart Brut Rosé - s.a. REIMS...cciiiiii e € 124,00

Ruinart - 60% pinot noir, 40% chardonnay




Dom Perignon Brut Gran Cru Millesime’ - 2009 Epernay ...vcieeecieeeenen. € 256,00

Dom Perignon - 51% chardonnay, 49% pinot noir

Krug Grand Cuvée Brut - s.a. REIMS..ceiiceeeeeceeeeeeeeeee € 284,00

Krug - 50% pinot noir, 32% chardonnay, 18% pinot meunieur

VINI ROSSI ITALIANI

Dolcetto di Dogliani sup. d.o.c.g. SiriJermu - 2017 Piemonte......ccccvveeviveccveecnene, € 32,00

Pecchenino - 100% Dolcetto

Barbera D’Alba “Quass” d.o.c. - 2016 Piemonte......cccoiiiniie, € 32,00

Pecchenino - 100% Barbera

Monferrato Rosso d.o.c. "Bacialé” - 2016 Piemonte.....ccccoooeivieivcieeeeen, € 28,00
Az. Braida G. Bologna - 60% Barbera, 20% Pinot nero, 10% Cabernet s., 10% Merlot




Barbera d'Asti "Bricco dell’'Uccellone” - 2016 Piemonte....coooeeeeeeeeeeeeee € 76,00
Az. Braida G. Bologna - 100 % barbera

Fara d.o.c. "Vigna di Sopra" - 2011 Piemonte......cccooeevieiiciieeceen, € 32,00
Az. Vigneti Valle Roncati - nebbiolo 70%, vespolina 20%, uva rara 10%

Nebbiolo Langhe d.o.c. “Vigna Botti” - 2017 PiemoNte. oo € 28,00
Pecchenino - 100% Nebbiolo

Nebbiolo d’Alba “Valmaggiore” d.o.c. - 2016 Piemonte.....cccccoeceeeeeecciieeeeee, € 44,00
L. Sandrone - 100% Nebbiolo

Barbaresco d.o.c.g. "Nervo Fondetta” - 2015 Piemonte......ccccvveeeceeeccieeeee, € 56,00
Az. Agr. Rizzi - 100 % Nebbiolo




Barbaresco “Gallina” d.o.c.g. - 2015
Oddero - 100% Nebbiolo

Barbaresco d.o.c.g. - 2015
Az. Vitivinicola Gaja - T00 % Nebbiolo

Barolo “Le Coste”d.o.c.g. - 2013
Pecchenino - 100% Nebbiolo

Barolo Dagromis d.o.c.g. - 2014
Az. Vitivinicola Gaja - 100 % Nebbiolo

Barolo “Le Vigne”d.o.c.g. - 2014
L. Sandrone - 100% Nebbiolo

Piemonte......ccoiiiiiinee € 64,00
Piemonte......ccooviiiiiniicieen € 196,00
Piemonte......ccoeiieiiie € 72,00
Piemonte......cccooieiiciiie € 88,00
Piemonte.....ccooiiiiiiiien, € 110,00




Bonarda Oltrepo "La Grangia” d.o.c. - 2017
Az. Agr. Montelio - 85% Croatina, 15% Barbera

"Solarolo” Rosso Riserva Oltrepo d.o.c. - 2013
Montelio - 40% Barbera, 40% Croatina, 20% Pinot Nero

Sassella “Il Glicine” Valtellina sup. d.o.c.g. - 2016
Fay - 100% Chiavennasca

Sfursat “Cinquestelle”d.o.c.g. - 2015
Nino Negri - 100% Chiavennasca

Brolo Campofiorin Rosso Veronese i.g.t. - 2015
Az. Agricola Masi - 70%Corvina, 25% Rondinella,5%0Oseleta

Lombardia...coocooeeeeeeeeeeeeeeeee, € 24,00

Lombardia.....ccoceiiiiiieninnnnnn € 32,00
Lombardia......ccccveiiieninnnnne, € 44,00
Lombardia......cccooiineniininnnns € 108,00
Veneto . € 32,00




Colli Trevigiani i.g.t. "Corti” Riserva. - 2010 Veneto .. € 40,00
Az. Agricola La Colombera - 100% Merlot

Capo di Stato Venegazzu sup. d.o.c. Montello - 2013 Veneto .., € 64,00
Az Loredan Gasparini - 40%Cabernet sauvignon, 15%Cabernet franc, 40%Merlot, 5% Malbec

Valpolicella Classico Superiore d.o.c. "Toar"” - 2015 Veneto .. € 32,00
Az. Agricola Masi - 75%Corvina, 25%0seleta

Amarone della Valpolicella Class. d.o.c.g. "Costasera” - 2013 Veneto .., € 64,00
Az. Agricola Masi - 70%Corvina, 25%Rondinella, 5%Molinara

Amarone della Valpolicella Class. d.o.c. - 2009 VeNneto .o € 112,00
Bertani - 80%Corvina, 20%Rondinella




Amarone Classico d.o.c. - 2009

Quintarelli - 55% Corvina, 30% rondinella, 15% altre varieta

"Nero di Botte" Friuli Isonzo d.o.c. - 2012

Soc. Agricola Feresin - 100% Refosco ped.rosso

Lagrein d.o.c. - 2017
Cantina di Terlano - 100% Lagrein

Teroldego “Vigneti delle Dolomiti” i.g.t. - 2016
Elisabetta Foradori PROD. BIODINAMICA - 100% Teroldego

A.A. Pinot Nero d.o.c. - 2015

Oxenreiter - 100% Pinot Nero

Veneto . € 284,00
Friulio e € 39,00
Trentino ALA. i € 28,00
Trentino AL AL € 32,00
Trentino ALA. € 32,00




Pinot nero A.A. Ris. Monticol d.o.c. - 2016 Trentino AA. e, € 39,00

Cantina di Terlano - 100% Pinot nero

Gutturnio vivace Colli Piacentini d.o.c. "Duestrade” - 2017 Emilia Romagna ......cceeeeeeneen. € 18,00
Az. Castello di Luzzano - 60% Barbera 40% Croatina

"Calisto"” Sangiovese di Romagna Sup. Ris. d.o.c. - 2013 Emilia Romagna.....cccceuuenneee. € 36,00

Az. Agricola Berti - 90% Sangiovese, 10% Cabernet sauv.

""Rosso Toscano'" selezione Tommaso Grasso - s.a. T OSCANA e € 22,00

Tommaso Grasso - 80% Sangiovese, 10% Merlot, 10% Colorino Cannaiolo

Chianti classico Ris. d.o.c.g. Badia a Passighano - 2015 TOSCANA ceveeeeeeeeeeee e € 49,00

Antinori - T100% Sangiovese




Chianti Classico Riserva d.o.c.g. - 2009

TOSCANA e € 59,00

Castello di Ama - 80% Sangiovese, 20% merlot, cabernet franc, malvasia nera

Vino Nobile di Montepulciano d.o.c.g - 2016

Antinori, Tenuta La Braccesca - 100% Prugnolo gentile

Rosso di Montalcino d.o.c. (13,5°) - 2017
"Fattoria dei Barbi” - 100 % Sangiovese

Rosso di Montalcino d.o.c. - 2016

Az. Agr. Casanova di Neri - 100% Sangiovese grosso

Brunello di Montalcino d.o.c.g. - 2013
"Fattoria dei Barbi" - 100 % Sangiovese

TOSCANA ..o € 32,00
TOSCANA ..o € 32,00
TOSCANA i, € 36,00
TOSCaANA ..o € 56,00




Brunello di Montalcino d.o.c.g. - 2014 TOSCANA cveeieieeeeee e, € 72,00

Az. Agr. Casanova di Neri - 100% Sangiovese grosso

Brunello di Montalcino Ris. d.o.c.g. Tenuta Greppo - 2071 TOSCANA cuveeeeieeeceee e € 448,00

Tenuta Franco Biondi Santi - 100 % Sangiovese Grosso

"Lampo" Morellino di Scansano d.o.c.g. - 2016 TOSCANA cuveecceeeeceee e, € 28,00

Soc. Agricola Fattoria San Felo - 90 % Sangiovese, 10 % Cilegiolo

Bolgheri d.o.c "Felciaino” - 2016 TOSCANA .cveeceeceeee e, € 36,00
Chiappini, VINO BIOLOGICO - Cabernet Sauvignon 50%, Merlot 40%, Sangiovese 10%

Toscana i.g.t. Rosso "Sassoalloro” - 2015 TOSCANA e € 40,00

Jacopo Biondi Santi - 100 % Sangiovese Grosso




Tignanello i.g.t. - 2015 TOSCANA .cevecieeceecee e € 110,00
Antinori - 75% Sangiovese, 20% cabernet sauvignon, 5% cabernet franc

Ornellaia Bolgheri sup. d.o.c. - 2009 TOSCANA ceeeciiecee e, € 212,00

Tenute dell’Ornellaia - 52% Cab.sauvignon, 21% cab.franc, 22% merlot, 5% pet.verdot

"Gotico” Rosso Piceno Superiore d.o.p. - 2015 MarcChe ....cccooivceeccee e, € 20,00
Az. Agr. Ciu Ciu. (Certif. BIO-VEGAN) - 70% Montepulciano, 30% Sangiovese

LT 1,5 e, € 44,00
Rosso Conero d.o.c. - 2014 Marche ....ccoooevveecceee e, € 24,00

Soc. Agricola Piantate Lunghe - 100 % Montepulciano

Montepulciano d’Abruzzo d.o.c. Gianni Masciarelli - 2016 ADIUZZO..ooiieiceeceeeee e € 19,00

Masciarelli Tenute Agricole - 100% Montepulciano




"Rubesco” Rosso di Torgiano d.o.c. - 2015 Umbria ..o € 24,00
Az. Lungarotti - 90%Sangiovese, 10%Colorino

Rosso di Montefalco d.o.c. - 2016 ()00 o] =TT € 32,00
Soc. Agricola Arnaldo Caprai - 70% Sangiovese, 15% Sagrantino, 15% Merlot

Sagrantino di Montefalco d.o.c.g. "Collepiano” - 2013 ()00 o] (1= T € 59,00
Soc. Agricola Arnaldo Caprai - 100% Sagrantino

Taurasi d.o.c.g. "Fatica contadina” - 2013 CampPania...cccceeeeceeecee e € 44,00
Terredora - 100% Aglianico

Negroamaro Salento i.g.p. "Norie"” - 2017 Puglia ..ccooeeeeeeeeeececeeeee e, € 20,00
Az. Vigneti Reale - 100% Negroamaro




Primitivo di Manduria d.o.c. - 2015

Feudi San Marzano - 100% primitivo

Aglianico del Vulture Basilicata d.o.c. - 2013
Az. Agricola Tenuta | Gelsi - 100% Aglianico

Matera d.o.c. Primitivo "Baruch" - 2014

Az. Agricola Masseria Cardillo - 100% Primitivo

Calabria Rosso i.g.p. "Cariglio” - 2017
Az. Tenuta Terre Nobili. (VINO BIOLOGICO) - 100% Magliocco

Etna rosso Le Sabbie d.o.c. - 2016

Firriato - 80% Nerello mascalese 20% Nerello cappuccio

Puglia ..cooeeeeeeeieeece e, € 44,00
Basilicata......cccocvoiiiiiiie, € 24,00
Basilicata......ccocooiiiniieiiie, € 48,00
Calabria ..o, € 24,00
SICIHIA e € 24,00




Terre Siciliane i.g.p. Syrah - 2016 Y[l 1= € 24,00
Tenuta San Giaime - T00% Syrah

"Ishac" Terre Siciliane i.g.p. - 2016 SiCilia .o, € 32,00
Porta del Vento di Marco Sferlazzo - 100 % Nero d'Avola

Costera Cannonau d.o.c. - 2016 Sardegna.....ccccee e, € 24,00

Cantine Argiolas - T00% Cannonau

Turriga i.g.t. Isola dei Nuraghi - 2013 Sardegna......ccceeeceeeeieeeieeen € 92,00

Cantine Argiolas - 85%Cannonau, 5%carignano, 5%malvasia nera, 5%bovale

VINI ROSSI ESTERO

Carmenere Reserva - 2016 Chile (Maipo Valley)................ € 18,00

Haras de Pirqgue (Antinori) - carmenere 85%, cabernet sauvignon 15%




Gran Malbec - 2013 Argentina (Mendoza)............ € 44,00
Flechas de Los Andes (B.De Rothschild & Dessault) - 100 % Malbec

Barda Pinot Noir - 2015 Argentina (Patagonia).......... € 44,00
Bodega Chacra (Incisa della Rocchetta) - 100 % Pinot nero

Zinfandel Diamond Collection - 2016 California (Sonoma C.) ......... € 44,00
Francis Ford Coppola - 79% zinfandel, 21% petit sirah

Cabernet Sauvignon “Sonoma County” - 2015 California (Sonoma C.) ......... € 52,00
Francis Ford Coppola - 100% Cabernet Sauvignon

Baron Edmond - 2014 Sudafrica (Simonsberg Moun)........ €
72,00
Rupert & Rotschild - 70% Merlot, 30% Cabernet Sauvignon




Varetuo (PROD.BIODINAMICA) - 2017

Bodega Barranco Oscuro - Tempranillo 100%

Chateauneuf-du-Pape Lieu-Dit Pignan - 2013

Pierre Henry Morel - Grenache 100%

Hermitage Lex Miaux AHC. PROD.BIOLOGICA - 2011
Ferraton Pere et Fils - 100% Syrah

Pinot Noir - Bourgogne AOC (PROD.BIODINAMICA) - 2015
Pierre Morey - 100% Pinot noir

Nuits Saint Georges - 2014
Chanson Pere & Fils - 100% pinot noir

Spagna (Granada) ......ccue....... € 32,00

Francia (Valle Du Rhone).....€ 84,00

Francia (Vallée du Rhone)...€ 112,00

Francia (Borgogna) ............... € 40,00

Francia (Borgogna) ............... € 84,00



https://www.vino75.com/dettaglio/chateauneuf-du-pape-aoc-rouge-clos-des-papes-2015.html

Chateau Clarke - 2016 Francia (Bordeaux)................ € 60,00
Baron E. De Rothschild - 70% Merlot - 30% cabernet sauvignon

Chateau Leoville Barton 2ém Cru - Saint-Julien AOC - 2008 Francia (Bordeaux).............. € 180,00

Leoville-Barton - 77%Cabernet Sauvignon' 22%Merlot,1% Cabernet Franc

Chateau Margaux ler Grand Cru - Margaux AOC - 2011 Francia (Bordeaux).......... € 1.000,00

Margaux - cabernet sauvignon 86%, merlot 10%, cabernet franc 2%, petit verdot 2%

Chateau Mouton Rothschild 1er Cru - Pauillac AOC - 2015 Francia (Bordeaux)............ € 1.100,00

Mouton Rotschild - 90% cabernet sauvignon, 7% Merlot, 3% Cabernet franc

Chateau Lafite Rothschild 1er Cru - Pauillac AOC - 2011 Francia (Bordeaux)........... € 1.390,00

Domaine Baron de Rotschild - 80% Cabernet sauvignon, 20% Merlot




Chateau Latour 1er Cru - Pauillac AOC - 2011
Latour - 84,5% Cabernet sauvignon, 15% Merlot, 0,5% Petit verdot

VINI ROSATI

Primerose Salento i.g.t. - 2017

Masseria Liveli - 100% Negroamaro

Cotes de Provence Rosé "Signature” - 2017
Chateau de Brigue - 50%Syrah, 40%Cinsault,10%Mouvedre

VINI BIANCHI ITALIANI

Roero Arneis d.o.c.g. “Vigna Renesio” - 2017
Az. Agr. Malvira - 100% Arneis

Francia (Bordeaux)........... € 1.390,00
PUuglia .cooooeiieeeieeecie e € 18,00
FranCia ..o, € 24,00
Piemonte.....ceeeeen, € 28,00




Timorasso Colli Tortonesi d.o.c. - 2017 Piemonte....coooeeeeeeeeeeeeee € 39,00
Az. Agr. Boveri Luigi - T00% Timorasso

Gewurztraminer A.A. d.o.c. - 2017 Trentino A. A. oo € 28,00

Cantina Tramin - Gewurztraminer

Manzoni bianco Fontanasanta i.g.t. - 2017 Trentino AL AL, € 32,00
Elisabetta Foradori (PROD. BIODINAMICA) - 100% Manzoni bianco

Stoan A.A. d.o.c. - 2017 Trentino A. A. .o, € 44,00

Cantina Tramin - 65%Chardonnay, 8%P.bianco, 7%Gewurz., 20%Sauvignon

Pinot Grigio i.g.t. - 2017 Friuli V.G. .o € 32,00
Vinnaioli Jermann - 100% pinot grigio




Etna bianco d.o.c. Le Sabbie - 2017
Firriato - 70%Carricante,30% catarratto

VINI BIANCHI ESTERO

Gewurztraminer Alsace “Le Roches” - 2017

Domaine Gruss - 100% Gewurztraminer

Chablis - 2017
Chanson Pere et Fils - 100% Chardonnay

VINI DA DESSERT

Moscato d’Asti d.o.c.g. - 2018
Prunotto - Moscato bianco di Canelli 100%

Sicilia .......

Francia (Alsazia) .....ccoceeeunnene.

Francia (Chablis)....cccccoeeenn..

Piemonte




Barolo Chinato d.o.c.g. - s.a.
Az. Agricola Vajra - 100% Nebbiolo

Picolit C.O.F. d.o.c.g. Cl. 50 - 2017
Az. Agricola Marco Sara. (VINO BIOLOGICO) - T00% Picolit

Kabir - 2016

Donnafugata - 100% Moscato D'Alessandria

Chateau Simon - Sauternes - Barsac AOC - 2011

Chateau Simon - 8% Sauvignon, 90% Semillon, 2% Muscadelle

Chateau d’Yquem 1ler Cru - Sauternes AOC. CI.37,5 - 2001
Chateau d’Yquem - 80% Sémillon, 20% Sauvignon Blanc

Piemonte......ccooiiieiie € 44,00
Friulio e € 48,00
SICIHHA ceier e, € 44,00
Francia (Barsac)......cccevuuveeen.. € 40,00
Francia (Sauternes) ............. € 510,00







